
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) župan Koprivničko-križevačke 

županije 03. ožujka 2014. donio je 

 

 

 

                                                               O D L U K U 

o osnivanju Partnerskog vijeća 

 Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2014.-2020. 

 

 

 

I. 

Osniva se Partnersko vijeće Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2014.-2020. (u 

daljnjem tekstu: Partnersko vijeće) radi obavljanja slijedećih poslova: 

 

1. Savjetovanje i davanje smjernica tijekom izrade Županijske razvojne strategije 

Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu ŽRS KKŽ) i ostalih županijskih 

planskih dokumenata 

2. Davanje mišljenja Županijskoj skupštini o učinkovitosti i kvaliteti ŽRS KKŽ, 

Akcijskog plana ŽRS KKŽ i drugih županijskih planskih dokumenata i prema potrebi 

predlaganje njihovog poboljšanja; 

3. Nadziranje učinkovitosti i kvalitete provedbe ŽRS KKŽ, Akcijskog plana ŽRS KKŽ i 

ostalih županijskih planskih dokumenata, te će sukladno tome: 

a) Ocjenjivati i odobravati godišnja i završna izvješća o provedbi ŽRS KKŽ 

b) Predlagati Županu izmjene i dopune ŽRS KKŽ i Akcijskog plana ŽRS KKŽ 

c) Podnositi godišnje izvjeće o radu Partnerskog vijeća Županu 

 

 

II. 

Partnersko vijeće broji 49 članova, a čine ga predstavnici Koprivničko-križevačke županije, 

jedinica lokalne samouprave s područja Koprivničko-križevačke županije i predstavnici tijela 

državne uprave kao predstavnici javnog sektora, predstavnici gospodarskog sektora, 

predstavnici znanstvene zajednice i predstavnici nevladinih organizacija (u daljnjem tekstu: 

dionici) i to kako slijedi: 

 

 

1. Koprivničko-križevačka županija - 3 člana - zamjenici župana i predsjednik 

Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije 

2. Ured državne uprave Koprivničko-križevačke županije - 1 član    

3. Grad Koprivnica - 1 član 

4. Grad Križevci - 1 član 

5. Grad ĐurĎevac - 1 član 

6. Općina Drnje – 1 član 

7. Općina Đelekovec – 1 član 

8. Općina Ferdinadovac – 1 član 

9. Općina Gola – 1 član 

10. Općina Gornja Rijeka – 1 član 

11. Općina Hlebine – 1 član 

12. Općina Kalinovac – 1 član 



13. Općina Kalnik – 1 član 

14. Općina Kloštar Podravski – 1 član 

15. Općina Koprivnički Bregi – 1 član 

16. Općina Koprivnički Ivanec – 1 član 

17. Općina Legrad – 1 član 

18. Općina Molve – 1 član 

19. Općina Novigrad Podravski – 1 član 

20. Općina Novo Virje – 1 član 

21. Općina Peteranec – 1 član 

22. Općina Podravske Sesvete – 1 član 

23. Općina Rasinja – 1 član 

24. Općina Sokolovac – 1 član 

25. Općina Sveti Ivan Žabno – 1 član 

26. Općina Sveti Petar Orehovec – 1 član  

27. Općina Virje – 1 član 

28. Hrvatska gospodarska komora Županijska komora Koprivnica - 3 člana 

29. Hrvatska obrtnička komora  Obrtnička komora Koprivničko-križevačke županije – 3 

člana 

30. Visoko gospodarsko učilište Križevci - 1 član 

31. Sveučilište Sjever - 1 član  

32. Zajednica sportova Koprivničko-križevačke županije - 1 član 

33. Zajednica kulturno umjetničkih udruga - 1 član 

34. Udruga slijepih Koprivničko-križevačke županije - 1 član 

35. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republike Hrvatske - Podružnica  

      Koprivničko-križevačke županije - 1 član 

36. Savez udruga umirovljenika Koprivničko-križevačke županije - 1 član 

37. Vijeće srpske nacionalne manjine - 1 član 

38. Udruga za održivi razvoj Hrvatske (UZOR) HRVATSKE - 1 član 

39. Županijski savjet mladih Koprivničko-križevačke županije - 1 član 

40. Hrvatski zavod za zapošljavanje Područna služba Križevci-1 član 

41. LAG PODRAVINA- 1 član 

42. Poljoprivredno savjetodavna služba - Područni ured Sjeverozapadne Hrvatske- 

      Podružnica Koprivničko-križevačke županije- 1 član 

43. Gospodarsko-socijalno vijeće Koprivničko-križevačke županije – 1 član 

      

 

Zadužuju se čelnici iz stavka 2. ove točke da u roku od  osam dana od dana stupanja na snagu 

Odluke o osnivanju Partnerskog vijeća Koprivničko-križevačke županije  za razdoblje 2014.-

2020. (u daljnjem tekstu: Odluka), imenuju predstavnika/predstavnike u Parnersko vijeće i 

dostave imenovanje u PORU Razvojnu agenciju za promicanje i provedbu razvojnih 

aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji. 

 

III. 

Predsjednik Partnerskog vijeća je predsjednik Županijske skupštine Koprivničko-križevačke 

županije. 

Rad Partnerskog vijeća provodi se putem sjednica. Sjednice saziva Predsjednik Partnerskog 

vijeća po potrebi, a najmanje dva puta godišnje. Partnersko vijeće na svojoj konstituirajućoj 

sjednici donosi Poslovnik o radu Partnerskog vijeća. 



 

Članovi Partnerskog vijeća ne primaju novčanu nagradu za svoj rad. 

 

IV. 

Administrativne i stručne poslove za Partnersko vijeće kao Tajništvo obavlja PORA Razvojna 

agencija Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-

križevačkoj županiji koja je regionalni koordinator za Koprivničko-križevačku županiju. 

 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

 

KLASA: 300-01/13-01/20      Ž U P A N: 

URBROJ:  2137/1-03/07-14-9                                        Darko Koren, ing.graĎ. 

 

Koprivnica, 03. ožujka 2014. 


